
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации городского округа Стрежевой 

 

ПРИКАЗ 
 

09.11.2021                                                                  № 390 

 

 

О внесении изменений в приказ от 29.10.2021 № 383 

 

На основании распоряжения Департамента общего образования Томской области от 

08.11.2021 № 1744-р «О внесении изменений в распоряжение Департамента общего 

образования Томской области от 23.08.2021 № 1373-р  

 

приказываю: 

 

1. Внести в приказ от 29.10.2021 № 383 «О проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году» (далее - Приказ) 

следующие изменения: 

1.1. Изложить приложение 2 «Организационно-технологическая модель проведения 

муниципального этапа ВсОШ» в новой редакции согласно приложению 1.  

1.2. Заменить сроки предоставления информации в инновационно-методический 

отдел, изложенные в п. 6.7. Приказа на новые в следующей редакции: 

-  заявления об аккредитации гражданина в качестве общественного наблюдателя от 

каждого общеобразовательного учреждения до 10.11.2021 включительно.  

- проекты участников МЭ ВсОШ по технологии до 09.12.2021 включительно. 

- пофамильную заявку на участие в МЭ ВсОШ по ОБЖ (с визой врача о допуске) до 

30.11.2021 включительно. 

- пофамильную заявку на участие в МЭ ВсОШ по физической культуре (с визой 

врача о допуске) до 02.12.2021 включительно. 

- пофамильную заявку на участие в МЭ ВсОШ по технологии (с визой о проведении 

инструктажа по ТБ) до 09.12.2021 включительно. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника инновационно-

методического отдела Т. И. Вербич. 

 

 

Начальник                                                                          А.М. Довгань 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Арбузова А.В. 

тел. 55-812 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор ОГБУ «Региональный 

центр развития образования» 

____________Н.П. Лыжина 

«____»______________2021 

 УТВЕРЖДАЮ 

Начальник Управления образования 

Администрации городского округа 

Стрежевой 

______________А.М. Довгань 

«09» ноября 2021 

Приложение 1. 
 

 

Организационно-технологическая модель проведения муниципального этапа ВсОШ 
 

№ Предмет 

Дата  

проведения 

олимпиады 

Начало 

олимпиады 

В
ы

п
о
л

н
ен

н
ы

е 
о
л

и
м

п
и

а
д
н

ы
е 

р
а
б
о
т
ы

 с
д
а
ю

т
ся

 м
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
м

у
 

к
о
о
р

д
и

н
а
т
о
р

у
 в

 т
еч

ен
и

е 
о
д

н
о
г
о
 ч

а
са

 п
о
сл

е 
о
к

о
н

ч
а
н

и
я

 о
л

и
м

п
и

а
д

ы
 Дата проверки 

олимпиадных работ и 

представления 

предварительных 

результатов олимпиады 

Время и место 

проверки 

олимпиадных 

работ2 

Дата опубликования 

и представления 

итоговых 

результатов олимпиады 

1.  Экология 16 ноября (вт) 10.00 ч.  17 ноября (ср) 09.00ч., з/с УО 29 ноября 

2.  Право 16 ноября (вт) 10.00 ч.  17 ноября (ср) 09.00ч., з/с УО 29 ноября 

3.  Английский язык 17 ноября (ср) 10.00 ч. 18 ноября (чт) 09.00ч., з/с УО 30 ноября 

4.  Немецкий язык 18 ноября (чт) 10.00 ч. 19 ноября (пт) 09.00ч., з/с УО 30 ноября 

5.  Астрономия 19 ноября (пт) 10.00 ч. 22 ноября (пн) 09.00ч., з/с УО 1 декабря 

6.  География 19 ноября (пт) 10.00 ч. 22 ноября (пн) 09.00ч., з/с УО 1 декабря 
       

7.  Химия 22 ноября (пн) 10.00 ч.  23 ноября (вт) 09.00ч., а/з СШ 7 3 декабря 

8.  Экономика 22 ноября (пн) 10.00 ч. 23 ноября (вт) 09.00ч., а/з СШ 7 3 декабря 

9.  Физика 23 ноября (вт) 10.00 ч.  24 ноября (ср) 09.00ч., з/с УО 6 декабря 

10.  Русский язык 24 ноября (ср) 10.00 ч. 25 ноября (чт) 09.00ч., з/с УО 7 декабря 

11.  История 25 ноября (чт) 10.00 ч.  26 ноября (пт) 09.00ч., з/с УО 8 декабря 

12.  Биология 26 ноября (пт) 10.00 ч. 29 ноября (пн) 09.00ч., з/с УО 9 декабря 
       

13.  Математика 29 ноября (пн) 10.00 ч. 30 ноября (вт) 09.00ч., а/з СШ 7 13 декабря 

14.  Информатика и ИКТ 30 ноября (вт) 10.00 ч. - 09.00ч., з/с УО 10 декабря 

15.  ОБЖ 2 декабря (чт) 10.00 ч. 3 декабря (чт)1 09.00ч., з/с УО 13 декабря 

16.  Обществознание 3 декабря (пт) 10.00 ч. 6 декабря (пт) 09.00ч., з/с УО 14 декабря 
       

17.  Физическая культура 6,7 декабря (пн, вт) 10.00 ч. 8 декабря (ср)1 09.00ч., з/с УО 17 декабря 

18.  Литература 8 декабря (ср) 10.00 ч. 9 декабря  (чт) 09.00ч., з/с УО 21 декабря 

19.  Искусство (МХК) 9,10 декабря (чт, пт) 10.00 ч. 13 декабря (пн) 09.00ч., з/с УО 20 декабря 
       

20.  Технология 13,14 декабря  

(пн, вт) 

10.00 ч. 15 декабря (ср)1 

 

09.00ч., з/с УО 23 декабря 

1 Возможны изменения по факту получения практической части заданий 
2 з/с УО – зал совещаний Управления образования (1 этаж), а/з СШ 7 – актовый зал МОУ «СОШ № 7» (2 этаж) 

 

 


